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SPZ707.X11.381.14-2/2020 Do wszystkich, ktérzy ubiegaja si¢
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej warto$ci powyzej 214 000 euro na dostawy produktéw leczniczych
dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespolu Zakladéw Opieki Zdrowotnej

w Ostrowi Mazowieckie;j.
L
Samodzielny Publiczny Zespot Zakladéw Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdwien
publicznych /t.j.Dz.U.2019.1843ze zm. / wyjasnia :

1. Pytanie do pakietu 19 pozycji 12. 16 oraz 18: ..Czy w zwigzku z wymiana opakowania migkkiego

worek typu Pack na butelke typu Optri przez producenta Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie diet
w butelce? Diety opisane w SIWZ w pakiecie 19 w pozycjach 12, 16 oraz 18 nie wystgpujg juz
w sprzedazy w worku. Zmian opakowania podyktowana jest ochrona srodowiska jak rowniez wygoda
uzytkownikéw. Nowe opakowanie OpTri dzigki odpowiedniej nakretce umozliwia podaz diet przy
uzyciu dotychczasowych zestawéw Flocare do workéw, do butelek oraz zestawu uniwersalnego do
workéw i butelek.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

2. Pakiet 46 pozycja 13: ,,Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g. - bedacej dietetycznym

srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu
wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym.
Nie zawiera substancji barwiacych ani innych dodatk6w, ktore wplywaja na wchlanianie i metabolizm
glukozy.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

3. Pakiet 46 pozycja 13: ,.Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym -

bedacej dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do



postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji
jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwigcych ani innych dodatkow, ktére
wplywaja na wchlanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze wzglgdu na walory smakowe
zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie ulatwiajac wykonanie testu.”

Odpowiedz — Odpowiedz — Tak, depuszczamy.

4. Dotyczy pozycji ponizej. Czy w przypadku jesli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest
produkowany lub jest tymczasowy brak produkeji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktorym mozna
by go zastapié¢ nalezy wyceni¢ ten lek podajac ostatnia ceng sprzedazy oraz uwagg o jego braku czy
nie wycenia¢ go wcale?

Pakiet 1: Pozycja:21,26,40,41
Pakiet 13: Pozycja:5,9

Pakiet 26: Pozycja:8

Pakiet 32: Pozycja: 9,17,
Pakiet 35: Pozycja:9,37,51,
Pakiet 39: Pozycja: 8,45,63,
Pakiet 40: Pozycja: 51,59,
Pakiet 48: Pozycja: 1,

Odpowiedz — W opisanych przypadkach nalezy do_pozycji dopisa¢ odpowiedni komentarz (brak
produkcji, tymezasowy brak produkeji) i wyceni¢ podajac ostatnia cene¢ sprzedazy.

5. Pakiet 39 pozycja 52,53 ,.brak produkcji wymaganych fiolek-prosze o wykreslenie lub dopuszczenie
bez dodatkowych kosztoéw:

Poz.52 Xarelto 15mg *100 tab .powl EAN 5908229302842

Poz.53 Xarelto 20 mg *100 tab .powl EAN 5908229302859

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

6. Pakiet 65 pozycja 12,13,14  brak produkcji wymaganych fiolek-prosze o wykreslenie lub
dopuszczenie bez dodatkowych kosztow:
Poz12. Encorton 5mg *100tab EAN 5909990641192
Poz 13 Enocrton 10mg *20 tab EAN 5909990405312
Poz 14 Encorton 20mg *20 tab EAN 5909990405411

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

7. Pakiet 65 pozycja 33 - Prosze o doprecyzowanie do ktorej pozycji dotyczy dodatkowy inhalator
poniewaz pozycja 29 nie wymaga inhalatora do aplikacji.



Odpowiedz — Zamawiajacy mial na_mysli dodatkowy inhalator do produktu leczniczego oferowanego
w_pozycji 32.

8. Prosimy Zamawiajgcego o okreSlenie, czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zamiang poszczegllnych
form postaci lekow:

a) Kapsulek na kapsutki migkkie
b) Kapsulek na kapsutki twarde
¢) Kapsulek na tabletki

d) Kapsutek na tabl powl

e) Tabletek na kapsutki

f) Tabletek na tabletki powlekane
g) Tabletek na tabletki drazowane
h) Drazetek na tabletki drazowane
i) Tabletek na tabletki dojelitowe
j) Ampuiki na fiolki

k) Fiolki na amputki

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy dopuszcza taka zmiane, jeSli w uwagach do poszczegdlnych
pozycji pakietu nie widnieje wymog ,,nie zamienia¢”.

9. ,,Czy w wypadku braku dostepnosci na rynku Zamawiajgcy wyrazi zgodg¢ na wyceng zamiennika
dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?”

Odpowiedz — Tak, Zamawiajacy dopuszcza taka zmiane, jeéli w uwagach do poszczegélnych pozycji
Pakietu nie widnieje wymég ,.nie zamieniaé” lub jesli opis pozycji nie zawiera wpisu dotyczacego
uzytkowania preparatu w systemie UD (kolumna Unit Dose w poszczegélnych Pakietach).

10. Czy w przypadku braku produkcji Zamawiajacy wyrazi zgodg na wpisanie ostatniej ceny z adnotacja
pod pakietem o braku?

Odpowiedz — Tak.

11.,,Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, ampulek, kilogramow
itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow
spelniajacych whasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé
pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po
przecinku)?”

Odpowiedz - 1lo$¢ opakowan nalezy przeliczy¢ do dwéch miejse po przecinku.

12. Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 48. pozycji 6. Esomeprazol 40 mg proszek do sporzadzenia
wstrzykiwan i infuzji opakowanie x 1 fiolka rejestracji produktu leczniczego od 1 r.z. potwierdzonej w
ChPL?”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.,

13.,,Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 48. pozycji 6. Esomeprazol 40 mg proszek do sporzadzania
roztworu do wstrzykiwan i infuzji op. 1 fiol. $wiadectwa rejestracji na terenie Rzeczypospolite]
Polskiej?”



Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga,

14.,,Czy Zamawiajacy w par. 3 usunic mozliwos¢ sktadania zamowien w formie telefoniczne)? Zgodnie
z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca 2015 r.)
zaméwienia na leki musza by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego
doreczanego $rodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania zamowien w formie
telefoniczne;j.”

Odpowiedz — Zamawiajacy wyraza zgode.

15.,,Czy Zamawiajacy wykresli w par. 5.3 fraze: ,,a nie wykonanie powyzszego zobowigzania w terminie
oznacza, iz Wykonawca uznat reklamacj¢ za zasadna,”? Zapis ten powoduje, ze niezaleznie od
okolicznosci i podstaw kazda reklamacja zglaszana przez Zamawiajacego bedzie uzasadniona, gdyz
nie dokonanie wymiany towaru w terminie okreslonym w umowie bedzie traktowanego jako uznanie
reklamacji. Postanowienie takie jest sprzeczne z istota reklamacji (ktéra moze by¢ realizowana w razie
zaistnienia wad) a nadto moze narazi¢ Wykonawce na razace straty.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

16.,,Czy Zamawiajacy w par. 6.4 zamiast 45 dni wpisze 14 dni? Zapis ten jest obecnie sprzeczny
z zasadami wspotzycia spotecznego i ustanawia w praktyce 105-dniowy termin ptatnosei.”

OdpowiedZ — Wedlug SIWZ.

17.,,Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dopisania w par. 10 na koficu zdania frazy ,,pod rygorem
niewaznosci”? Obecny zapis nie ustanawia takiego rygoru, przeto strony mogg zmieni¢ umowe ustnie,
ryzykujac jedynie spor dowodowy w tym zakresie. Jest to ryzykowne dla obu stron umowy.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

18.,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zalaczenie danych wskazanych w zat. 2 do SIWZ pkt. 11 , 4. nr
zezwolenia, ID hurtowni oraz rodzaj kontrahenta dla ZSMOPL w formie oddzielnego
dokumentu/o$wiadczenia?”’

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza.

19.,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 12 poz. 1 leku w postaci fiolki?”

Odpowiedz - Tak.

20..,.Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 12 poz. 26-28 insulin w postaci
wygodniejszych w uzyciu wstrzykiwaczy SoloStar?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

21..,,Czy Zamawiajacy poprawi w Pakiecie 12 poz. 32 i 38 posta¢ insulin na wstrzykiwacze SoloStar,
gdyz tylko pod takg postacia wystepuja na polskim rynku?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy zaoferowanie wstrzykiwacza SoloStar.




22.,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 12 poz. 17 leku Enoxaparinum natricum
inj. 150mg x 1 amp.strzyk. w opakowaniu zawierajagcym 10 amp.strzyk., gdyz tylko taka wielkos¢
opakowania zarejestrowana jest na polskim rynku?

Odpowiedz — Tak.

23.Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi lek nalezy wyceni¢ zgodnie z formularzem cenowym tj.,
w iloci 5 amp.strzyk. (0,5 opakowania) z adnotacja pod pakietem, iz minimalny zakup w poz. 17 to 1
opakowanie zawierajace 10 amp.strzyk.?”

Odpowiedz — Tak.

23 ,Czy Zamawiajacy dopusci w Pak.17 poz.2 - Ceftazidime 2 g w opakowaniu typu butelka?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

24 ,,Czy Zamawiajacy dopusci w Pak. 42 poz. 4 - Supliven w opakowaniu typu amputka?”

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

25 ,,Czy Zamawiajacy dopusci Pak. 42 poz. 5 - Vitalipid w opakowaniu typu amputka?”

Odpowiedz - Tak, dopuszezamy.

26 ,,Czy Zamawiajacy dopusci w Pak.43 poz. 1 Propofol 1% 20 ml w opakowaniu typu amputka?”

Odpowiedz - Tak, dopuszezamy.

27 .,Czy Zamawiajacy dopusci w Pak.57 i Pak. 58 - Paracetamol w opakowaniu typu fiolka?”

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

28 ,,Czy Zamawiajacy dopusci w Pak. 69 - Linezolid w opakowaniu typu butelka KabiPac?”

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

29 ,.Czy majac na uwadze obecng sytuacje epidemiczng zwiazang z ciagle rozwijajaca si¢ pandemia
SARS-CoV-2, gdzie liczba zachorowafi ro$nie, ilo§¢ personelu medycznego jest proporcjonalnie
mniejsza, a zuzycie $rodkéw do dezynfekcji krytycznie wysokie i niesie za sobg szereg dzialan
niepozadanych, Zamawiajagcy wymaga aby zaoferowany w pakiecie 52 pozycjach 1 - 20
(z wytaczeniem pozycji 15 - 17, ktére wystepuja tylko w opakowaniu typu worek) produkty lecznicze
posiadaty jatowe porty niewymagajace dodatkowych naktadéw finansowych i czasowych zwigzanych
z dezynfekcja, a takze posiadaly szczelna, samozasklepiajacg si¢ membrang w porcie do infuzji
uniemozliwiajaca tym samym przeniesienia zakazenia do produktu leczniczego oraz uniemozliwiajaca
wyciek leku z opakowania?”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

30 ,,Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu oraz najwyzszej jakosci produktow
Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 52 poz. 15,18,19,20,21 i utworzy oddzielny
pakiet dla tych pozycji co pozwoli na przystapienie do postepowania wigkszej liczbie oferentow. Co
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wiecej to rozwiazanie zwiekszy konkurencyjnos¢ ofert i pozwoli Zamawiajgcemu na uzyskanie
najkorzystniejszych produktow w najnizszych cenach.”

Odpowiedz — Nie wydzielamy. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pozycji 18, 19, 20 produktu
w opakowaniu typu worek.

31 ,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium besylate inj. 10mg/5ml x 1 amp. w pakiecie
nr 40 CPV 33.69.00.00 — 3 Rozne produkty lecznicze, poz. 32 posiadat w swojej charakterystyce zapis
dotyczacy substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwér 32% w/v, woda do
wstrzykiwan?”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

32.,.Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium besylate inj. 10mg/5ml x 1 amp. w pakiecie
nr 40 CPV 33.69.00.00 — 3 Rozne produkty lecznicze, poz. 32 posiadat w swojej charakterystyce zapis
dotyczacy (catkowitego) okresu waznosci — 24 miesiace czy 18 miesigecy?”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza obie mozliwosci.

33.,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium besylate inj. 10mg/5ml x 1 amp. w pakiecie
nr 40 CPV 33.69.00.00 — 3 Rézne produkty lecznicze, poz. 32 posiadal w swojej charakterystyce zapis
dotyczacy okresu waznosci po rozcienczeniu w temperaturze:
*5do25°Cczytez
* 2-8°C oraz 25°C?”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza obie mozliwosci.

34.,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium besylate inj. 10mg/5ml x 1 amp. w pakiecie
nr 40 CPV 33.69.00.00 — 3 Rozne produkty lecznicze, poz. 32 posiadat w swojej charakterystyce zapis
pozwalajacy na rozcieficzenie: do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stezenie 0,1 mg/ml?”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza obie mozliwoSci.

35.,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium besylate inj. Smg/2,5ml x 1 amp. w pakiecie
nr 40 CPV 33.69.00.00 — 3 Rozne produkty lecznicze, poz. 33 posiadat w swojej charakterystyce zapis
dotyczacy substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwér 32% w/v, woda do
wstrzykiwan?”

Odpowied7 - Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

36.,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium besylate inj. 5mg/2,5ml x 1 amp. w pakiecie
nr 40 CPV 33.69.00.00 — 3 Rozne produkty lecznicze, poz. 33 posiadal w swojej charakterystyce zapis
dotyczacy (catkowitego) okresu waznosci — 24 miesiace czy 18 miesigcy?”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza obie mozliwosci.

37..,Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium besylate inj. 5Smg/2,5ml x 1 amp. w pakiecie
nr 40 CPV 33.69.00.00 — 3 Rozne produkty lecznicze, poz. 33 posiadat w swojej charakterystyce zapis
dotyczacy okresu waznosci po rozcienczeniu w temperaturze:



*5do 25 °Crczy tez
+ 2-8°C oraz 25°C?”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza obie mozliwoSci.

38.,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium besylate inj. Smg/2,5ml x 1 amp. w pakiecie
nr 40 CPV 33.69.00.00 — 3 Rézne produkty lecznicze, poz. 33 posiadal w swojej charakterystyce zapis
pozwalajacy na rozcienczenie: do stgzen 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stgzenie 0,1 mg/ml?”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza obie mozliwosci.

39.,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Atracurium besylate inj. 25mg/2,5ml x 1 amp, w pakiecie nr
26 CPV 33 69 00 00 — 3 Rozne produkty lecznicze, poz. 13 posiadat zapis w Charakterystyce
Produktu Leczniczego, ktory pozwala na przechowywanie produktu po rozcieniczeniu w jednym z
plynéw do infuzji w temperaturze powyzej 25°C?”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

40. Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Atracurium besylate inj. 50mg/5ml x 1 amp. w pakiecie nr 26
CPV 33 69 00 00 — 3 Rézne produkty lecznicze, poz. 14 posiadat zapis w Charakterystyce Produktu
Leczniczego, ktéry pozwala na przechowywanie produktu po rozcieficzeniu w jednym z ptynéw do
infuzji w temperaturze powyzej 25°C?”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

41.,,Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 35 CPV 33 69 00 00 — 3 Roézne produkty lecznicze, poz. 5
(Bupivacaine spinal 0,5% inj. a 4ml x 1 amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe
blistry? Pragniemy nadmienié, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢ narazenie na
potencjalne zanieczyszczenie czy skazenie podawanych lekow anestezjologicznych, dodatkowo
ulatwia prace lekarza anestezjologa, ktéry nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania
znieczulenia i czuje si¢ pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujac w
sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile
and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).”

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

42.,Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 31 poz. 29-31 (Dexmedetomidyna) do oddzielnej grupy,
co umozliwi zlozenie ofert wickszej liczbie Wykonawcow, a tym samym ofert korzystniejszych
cenowo?”

Odpowiedz — Nie wydzielamy.

43. ,Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku skladania oferty na Pakiet nr 47 (produkty
niesklasyfikowane jako wyroby medyczne ani lecznicze) Wykonawca nie jest zobowiazany sktadaé
dokumentéw wymienionych w rozdziale 1V. 3.3 SIWZ i wystarczajace bedzie zlozenie przez
Wykonawce o$wiadczenia wlasnego, ze asortyment bedacy przedmiotem dostawy nic jest
sklasyfikowany jako produkt leczniczy / wyréb medyczny i przepisy prawa nie wymagaja posiadania



koncesji lub zezwolenia na prowadzenie dziatalno$ci oraz wpiséw do rejestru, dopuszezen do obrotu i
uzywania, kart charakterystyki.”

Odpowiedz — Tak, potwierdzamy.

44. Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o wydtuzenie czasu realizacji dostawy do 48 godz. oraz o
zniesienie dostaw ,,na cito” dla pakietu nr 47 - produkty bedace przedmiotem zamodwienia nie sa
produktami leczniczymi ratujacymi ludzkie zycie.”

Odpowiedz — Tak, wyrazamy zgode na wydluzenie czasu realizacji dostawy do 48 godzin i zniesienie
wymogu dostaw ,.na cito” dla Pakietu nr 47.

45. ,,Dotyczy pakietu nr 47 poz. 23: Z uwagi na trudng dostgpnos¢ minimséw sterylnych 1ml zwracamy
sie z prosbg o wydzielenie ich do osobnego pakietu — zgodnie z informacjg otrzymang od producenta
aktualnie produkt jest sprzedawany bezposrednio do aptek i nie oferuja go posrednikom.”

Odpowiedz — Nie wydzielamy.

46. Pytanie_do pakietu 19 pozycja 11: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 19 pozycji 11 zgodzi si¢ na
zaoferowanie diety wzbogaconej o glutaming w proporcji 1,56g/100ml? Pozostale parametry zgodnie
z SIWZ.”

Odpowiedz — Tak, dopuszezamy.

47. Pytanic do pakietu 19 pozycja: ,,Czy Zamawiajacy w Pakiecie 19 pozycji 8 ma na mysli diete o
zawartosci weglowodanéw 11,7 g/100 ml w ktorych sklad wchodzi izomaltuloza w ilosci
4,4g/100ml?Izomaltuloza ma niski indeks glikemiczny dzigki czemu latwo jest utrzymaé odpowiedni
poziom glikemii u pacjentow z cukrzyca.Pozostaly zapis zgodny z SIWZ.”

Odpowiedz — Tak.

48. Pytanie do pakietu 19 pozycja 25: ,,Czy Zamawiajacy w Pakiecie 19 pozycja 25 ma na mysli diet¢ o
zawarto$ci L-argininy nie mniej niz 1,5g/100 ml?L-arginina jest waznym immunosktadnikiem ktéry
reguluje funkcje odpornosciowe organizmu oraz przyspiesza proces gojenia si¢ ran pooperacyjnych
oraz odlezyn. Pozostaly zapis zgodny z SIWZ.”

Odpowiedz — Tak.

49, Pytanie do pakietu 19 pozycja 10: ,,Czy Zamawiajacy w Pakiecie 19 pozycja 10 dopusci diete poza
jednym wyspecyfikowanym smakiem tropikalnym? Smak tropikalny nie jest juz produkowany.
Pozostaty zapis zgodny z SIWZ.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

50.Dot. par. 4 ust. 2 umowy — ,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu dostawy
w przypadku pakietu nr 53 (Testy paskowe do oznaczania stezenia glukozy we krwi) do 48 godzin?”

Odpowiedz - Zamawiajacy wyraza zgode.




51.Dot. par. 4 ust. 2 umowy i formularza ofertowego — ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie
pakietu nr 53 (Testy paskowe do oznaczania stezenia glukozy we krwi) z obowigzku dostaw na cito z
uwagi na fakt, ze paski testowe nie sg produktem dostarczanym na ratunek zycia?”

Odpowiedz — Tak, dopuszezamy.

52.Dot. Zatgcznika nr 2 do SIWZ (Oferty asortymentowo — cenowe) Pakiet nr 53 (Testy paskowe do
oznaczania stezenia glukozy we krwi) — Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy w opisanym
wymogu: ,rodzaj badanej probki: krew zylna, tetnicza, kapilarna, pepowinowa” oczekuje rodzaju
badanej probki: krew zylna, tetnicza, kapilarna, noworodkowa?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie testow paskowych, za pomoca ktérych mozna
badaé prébki krwi noworodkowej.

53. Dot. pkt nr 11 w zatgczniku nr 2 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamoéwienia) - Prosimy o potwierdzenie,
ze wymog dolaczenia do oferty informacji z Rejestru Hurtowni Farmaceutycznych GIF, nr
zezwolenia, ID hurtowni nie dotyczy Wykonawcow nie bedacych hurtowniami.

Odpowiedz — Tak, potwierdzamy.

54...Czy Zamawiajacy w celu zachowania bezpieczenstwa i cigglosci pracy bloku operacyjnego, wymaga
dostarczenia produktu Sevoflurane kompatybilnego z parownikami bedacymi na wyposazeniu bloku
operacyjnego, obecnie uzytkowanymi przez Zamawiajgcego?”

Odpowiedz — Tak, wymagamy.

55. ,Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie pozycji nr 26 (Test ureazowy suchy do wykrywania
Helicobacter pylori x 1szt) z pakietu nr 3 (CPV 33 69 00 00 — 3 Roézne produkty lecznicze).
Pragniemy zwréci¢ Panstwa uwage na fakt, ze testy ureazowe nie sg lekiem ani produktem
leczniczym, a s3 wyrobem medycznym do profesjonalnego uzytku (Kod CPV 33124130-5). W
zwigzku z tym, zestawienie tychze testow, na ktére nie jest wymagana zadna koncesja, wraz z lekami i
produktami farmaceutycznymi, skutecznie eliminuje z przetargu podmioty takie jak nasze,
specjalizujace sie w sprzedazy i dystrybucji tego rodzaju testéw. Jest to, naszym zdaniem ograniczenie
liczby firm mogacych wzigé udzial w przetargu. Jednoczesnie umieszczenie tego testu wraz z lekami
powoduje sztuczne zawyzenie ceny produktu gdyz hurtownia farmaceutyczna nie specjalizujgca si¢ w
dystrybucji tego rodzaju produktow zakupi go od dostawcy, oferujac szpitalowi ceng rynkowa
powiekszong o wilasng marze. W zwiazku z powyzszym uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji nr
26 z pakietu numer 3 do osobnego pakietu.”

Odpowiedz — Nie wydzielamy.

56. PAKIET 63- ,, Czy zamawiajgcy dopusci Ig Vena Immunoglobulina ludzka normalna 50mg w 1ml
roztworu do infuzji, w tym co najmniej 95% IgG, , 5% flakon 20ml, 50ml, 100 m!i 200 ml do wyboru
zamawiajacego.”



Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

57.,,Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 69 poz. 1 wymaga leku w opakowaniu stojacym zawierajgcym dwa
sterylne porty oraz samouszczelniajgce si¢ membrany?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

58..,W zwigzku z zakonczong produkcjg zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie z pakietu nr 41
poz. 8110.”

Odpowiedz — Zamawiajacy wykresla z Pakietu Nr 41 pozycje Nr 8 i pozyeje Nr 10.

59. ,W zwiazku z zakonczong produkcjg zwracamy si¢ z prosbg o wykreslenie z pakietu nr 51
poz. 1110.”

Odpowiedz — Zamawiajacy wykre$ia z Pakietu Nr 51 pozycje 1 i pozycje 10.

60. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu nr 64 pozycji 5,6,7,8,9? Umozliwi to udziat
w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajgcemu otrzymanie korzystnej oferty
cenowej?”

Odpowiedz - Nie wydzielamy.

61.,, Prosimy o podanic w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych
w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, ampulek,
fiolek, butelek) niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku gdy wycena innych opakowan lekow
spelniajacych wiasciwoscei terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé
pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilosci opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedz — Ilo$ci opakowan nalezy przeliczyé do dwéch miejsc przecinku,

62. Pakiet nr 39 poz. 15 w_przedmiotowym postepowaniu: ..Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
produktu EnteroDr., réwniez zawierajgcego w swoim sktadzie 250 mg zywych kultur probiotycznych
drozdzy Saccharomyces boulardii w kapsulce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20
kapsutek (prosimy o mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednig liczbg opakowan i zaokraglenia
uzyskanego wyniku w gore). Zawartos¢ zywych kultur probiotycznych drozdzy w oferowanym
produkcie zostala potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL.”

Odpowiedz — Tak, dopuszezamy.

63. Pakiet nr 39 poz. 134 w przedmiotowym postepowaniu: ,.Czy z uwagi na podanie w SIWZ nazwy
wlasnej suplementu diety, bedgcej zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego wytworey,
Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr. krople, zawierajacego zywe, liofilizowane
kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 1 mld CFU/ krople (5mld/5 kropli)? Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 5 ml (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia catkowitej objetosci
produktu na odpowiednig liczbg¢ opakowan).”

Odpowiedz — Wedlug naszej wiedzy pakiet 39 zawiera 72 pozycje.
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64. Pakiet nr 53 w przedmiotowym postepowaniu: ..Czy z uwagi na fakt, ze glukometr nie jest
urzadzeniem przeznaczonym do precyzyjnej oceny glikemii postmortem, a stezenie glukozy spadajace
ponizej 20 mg/dl stanowi bezposrednie zagrozenie Zycia pacjenta wymagajace natychmiastowej
interwencji medycznej, Zamawiajacy dopusci paski testowe z zakresem wynikéw pomiaru
wynoszacym 20-600mg/dl (przy stezeniu <20mg/dl glukometr wy$wietla wowcezas komunikat ,,Lo”
oznaczajacy spadek stezenia glukozy ponizej 20mg/d)? W przypadku odmowy prosimy o
merytoryczne wyjasnienie, gdyz zaden glukometr nie jest w stanie precyzyjnie okreslic czy
rzeczywiste stezenie glukozy we krwi wynosi 10 mg/dl czy tez 20 mg/dl - réznica migdzy tymi
wartosciami jest bowiem mniejsza od btgdu pomiarowego glukometru.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

65. Pakiet nr 53: ..Czy z uwagi na fakt, ze w warunkach pracy szpitala pomiary z krwi pepowinowej i
tetniczej w praktyce nie s3 wykonywane, gdyz taka procedura utrudnia korzystanie z urzadzenia do
szybkiej kontroli glikemii, jakim jest glukometr, Zamawiajgcy dopusci paski testowe przeznaczone do

pomiaru glukozy we krwi kapilarnej osob dorostych i noworodkow?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

66. Pakiet nr 53: ..Czy Zamawiajgcy dopusci glukometr pobierajacy probke krwi wielkosci 0,5 m1? Probka
krwi wymagana przez Zamawiajacego jest niestandardowo duza — ponad 90% paskow testowych na
rynku wymaga probki o mniejszej objetosci. Dla personelu i samych pacjentéw im mniejsza probka

krwi, tym lepiej, gdyz zmniejsza to bol i dyskomfort pacjentéw podczas pobierania krwi.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

67. Pakiet nr 53: ..Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe, ktorych instrukcje i opakowania handlowe

zawieraja rozbiezne informacje dotyczace dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania
paskow testowych — tzn. temperatura przechowywania wyszczegOlniona w  postaci
miedzynarodowego, zharmonizowanego symbolu w tej samej instrukcji obstugi i na zewngtrznym
opakowaniu handlowym paskéw jest inna od temperatury przechowywania, ktorg podaje tekst
instrukcji?:

Odpowiedz - Zamawiajacy dopusci opisane paski testowe, jeSli Oferent do zlozonej oferty dolaczy
o$wiadczenie producenta, ktére oznakowane jest wlasciwie.

68. Pakiet nr 53 ,,Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowane paski testowe do glukometréw byty
wyrobem medycznym refundowanym? Refundacja paskow testowych oznacza nadzor na szczeblu
urzedowym nad materiatami informacyjnymi dostarczanymi wraz z paskami, co zmniejsza
prawdopodobienistwo publikowania materiatldw wprowadzajacych uzytkownika w btad.”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga,

69. ,Zwracamy sie z prosba o wydzielenie pozycji nr 26 (Test ureazowy suchy do wykrywania
Helicobacter pylori x 1szt) z pakietu nr 3 (CPV 33 69 00 00 — 3 ROZNE PRODUKTY LECZNICZE).
Pragniemy zwrdcié¢ Panstwa uwage na fakt, ze testy ureazowe NIE SA LEKIEM ANI PRODUKTEM
LECZNICZYM, a s3 wyrobem medycznym do profesjonalnego uzytku (Kod CPV 33124130-5).
W zwiazku z tym, zestawienie tychze testow, na ktore nie jest wymagana zadna koncesja, wraz z
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lekami i produktami farmaceutycznymi, skutecznie eliminuje z przetargu podmioty takie jak nasze,
specjalizujace si¢ w sprzedazy i dystrybucji tego rodzaju testow. Jest to, naszym zdaniem ograniczenie
liczby firm mogacych wzigé udziat w przetargu. Jednoczesnie umieszczenie tego testu wraz z lekami
powoduje sztuczne zawyzenie ceny produktu gdyz hurtownia farmaceutyczna nie specjalizujaca si¢ w
dystrybucji tego rodzaju produktéw zakupi go od dostawcy, oferujac szpitalowi ceng rynkows
powickszong o wlasng marze.

W zwiazku z powyzszym uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji nr 26 z pakietu numer 3 do osobnego

pakietu.”

OdpowiedZ — Nie wydzielamy.

II. Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdéwieh
publicznych  /1.j.Dz.U.2019.1843ze zm. / Zamawiajacy modyfikuje tres¢ projektu umowy —
Zatacznik Nr 3 do SIWZ. Zmodyfikowany projekt umowy w Zataczeniu.

Wykonawcy w zlozonych ofertach winni uwzglgdni¢ niniejsza modyfikacje.

7 powazaniem

) /]
" DYKEkTOK /S
SPZZOZ w (f.»:ir:m'i :ugv_i%ié

7 P (%

: & riur Wnuk

N

W Zalaczeniu:
- Zmodyfikowany projekt umowy — Zalgcznik Nr 3 do SIWZ.

Sprawe prowadzi: Sekcja Zamdwien Publicznych, tel. 29 746 37 03
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Zatacznik Nr3

PROJEKT UMOWA

zawarta W dniu ... w  Ostrowi Mazowieckiej w wyniku przeprowadzonego postgpowania
o udzielenie zaméwienia publicznego na podstawie art. 39 — 46 ustawy Prawo zamoéwiefi publicznych
powyzej 214 000 euro pomiedzy :

SAMODZIELNYM PUBLICZNYM ZESPOLEM

ZAKELADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ W OSTROWI MAZOWIECKIEJ
UL. DUBOISA 68

07-300 OSTROW MAZOWIECKA

zwanym dalej ZAMAWIAJACYM reprezentowanym przez:

....................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

zarejestrowang w Krajowym Rejestrze Sadowym pod nr ...,

zwanym dalej WYKONAWCA reprezentowanym przez :

...................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

§ 1.

. Zgodnie z wynikiem postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego przeprowadzonego na podstawie
ustawy - Prawo zamoéwien publicznych, Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarcza¢ zamawiane produkty

lecznicze - Pakiet Nr e na warunkach okreslonych w niniejszej umowie
i ofercie przetargowej Wykonawcy z dnia ................. , stanowiacej Zatgcznik Nr 1 do niniejszej umowy,
zgodnie z cenami okreslonymi w ofercie asortymentowo - cenowej Wykonawcy z dnia ... ,

stanowigcej Zatagcznik Nr 2 do umowy.

. W cenach jednostkowych brutto zawierajg si¢ wszystkic koszty zwiazane z dostawg loco magazyn
zamawiajacego (transport, opakowanie, czynnodci zwiazane z przygotowaniem dostawy, optaty
wynikajgce z polskiego prawa celnego i podatkowego itp.)

§ 2.

Dostawy, o ktorych mowa w § 1 obejmuja okres od dnia ...........c..... do dnia s i bedg realizowane
sukcesywnie, zgodnie z pisemnym (fax., e-mail) zaméwieniem Zamawiajacego.

§ 3.
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. Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczy¢é zaméwione produkty lecznicze kazdorazowo wraz
z faktura VAT, w odpowiednich opakowaniach do Apteki Szpitalnej, ul. Duboisa 68
w Ostrowi Mazowieckiej na whasny koszt i ryzyko, transportem zapewniajagcym nalezyte zabezpieczenie
jako$ciowe dostarczonego towaru przed czynnikami pogodowymi, uszkodzeniami itp., w godzinach 7:00 —
14:00

. Wykonawca zobowigzuje si¢ zrealizowa¢ kazde zamowienie Zamawiajgcego na produkty lecznicze
w ciagu 24 godz. od daty jego otrzymania, a leki na tzw. ,cito” zamoéwione do godz. 12:00 bedg
dostarczone tego samego do godz. 24:00 w miejsce uzgodnione z Aptekg Szpitalng, a zaméwione po godz.
12:00 bedg dostarczone nast¢pnego dnia do godz. 9:00.

. W przypadku nie podjecia przez Wykonawce w terminie, dziatan okreslonych w pkt.2 niniejszego §,

Zamawiajgcemu przyshuguje prawo wykonania zakupu zastgpczego i obcigzenia réznicg w cenie
Wykonawcy.
§ 4.

Wykonawca o$wiadcza, ze dostarczane produkty lecznicze zostaly dopuszczone do obrotu
i wpisane do rejestru produktéw leczniczych w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych Wyrobow
Medycznych i Produktow Biobdjczych.

Termin waznosci dostarczonych produktéw leczniczych minimum 1 rok od daty dostarczenia.

. W przypadku stwierdzenia, ze dostarczone produkty lecznicze sg nieodpowiedniej jakosci, Wykonawca w

ciggu 5 dni dokona ich wymiany na towar o odpowiednich parametrach, a nie wykonanie powyzszego
zobowigzania w terminie oznacza, iz Wykonawca uznat reklamacje za zasadng, a Zamawiajacy zwolniony
jest z obowiazku zaptaty za reklamowang parti¢ towaru. Uzasadnione reklamacje odnosnie jakosci, daja
podstawe Zamawiajgcemu do rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Dostawcy do
odszkodowania.

Wykonawca bez zgody Zamawiajacego nie moze dokona¢ zmiany asortymentu lub zmiany producenta
produktu, jaki wskazat w zlozonej ofercie.

. Nie wypelnienie warunkéw umowy przez Wykonawce tj. w szczegdélnosci nieterminowe lub niezgodne

pod wzgledem asortymentu badz ilodci realizowaniec zamoéwien, a takze uchybienia
w zakresie jakosci dostarczonych wyrobow lub ich terminéw waznosci oraz ~warunkdéw transportu
opisanych w SIWZ - dajg podstawe Zamawiajacemu do rozwigzania umowy ze skutkiem
natychmiastowym bez prawa Wykonawcy do naliczenia kar umownych.

§ 5.

. Zaplata za otrzymany towar bedzie dokonana przez Zamawiajacego W terminie 60 dni od dostarczenia

prawidlowo wystawionej faktury VAT, wedlug ceny okreslonej w ofercie asortymentowo - cenowej
Wykonawcy z dnia .......ccoeenenee , stanowigcej Zatgcznik Nr 3 do umowy przelewem bankowym na konto
WYKONAWCY 1T 1.ttt iitecieaieereses i sisssssssssssssesasese s s s s sssesssnaene

W Banku .....o.oviinen e ST R s T

Strony postanawiaja, ze jezeli rachunek bankowy, ktorym postuguje si¢ Wykonawca nie bedzie ujety w
wykazie podatnikéw, o ktorym stanowi art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw i
ustug (Dz.U. 2018.2174) — tzw. ,,bialej liscie podatnikéw VAT”, Zamawiajacy bedzie uprawniony do
wstrzymania ptatnosei i nie bedzie stanowito to naruszenia umowy.

Zamawiajacy zaplaci za zaméwione i faktycznie dostarczone ilosci produktéow leczniczych, po cenach
jednostkowych okreslonych w ofercie asortymentowo — cenowej.

Nie dokonanie lub opdZnienie zaptaty naleznosci za dostarczony towar nie upowaznia Wykonawcy do
wstrzymania dostawy kolejnej partii towaru, chyba ze zwtoka w zaplacie przekracza 45 dni.

Za date zaplaty przyjmuje si¢ date obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajacego.

Wykonawca moze dokonaé przelewu wierzytelno$ci z zawartej umowy na osobg trzecig jedynie za zgoda
Zamawiajacego wyrazong na pismie.

§ 6.
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1. Niedopuszczalna jest pod rygorem niewaznosci zmiana postanowien zawartej umowy w stosunku do

tresci ofert, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy, chyba ze Zamawiajacy przewidziat

mozliwosé dokonania takiej zmiany w ogloszeniu o zaméwieniu lub specyfikacji istotnych warunkow

zamoOwienia oraz okreslil warunki takiej zmiany.

2. Strony dopuszczaja zamiang ilosci produktéw leczniczych w poszczegolnych pozycjach danej umowy,
pod warunkiem, ze nie zostanie przekroczona jej wartos¢.

3. Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonania zmiany zawartej
umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru Wykonawcey.

Zmiany postanowien umowy dopuszczalne sa w nastgpujacych przypadkach:

3.1. zmiany terminu realizacji umowy poprzez wydtuzenie terminu realizacji zamowienia okreslonego w §
2 niniejszej umowy — w przypadku nie wykorzystania jej wartosci lub ilosci.

3.2. zmiany cen urzgdowych;

3.3. zmiany wynagrodzenia brutto wykonawcy, w przypadku, gdy w okresie obowigzywania umowy
nastapi zmiana obowiazujacej stawki podatku VAT;

3.4. zmniejszenie wynagrodzenia w przypadku obnizenia cen producenta;

3.5. zmiany producenta, zaprzestania produkeji przez dotychczasowego producenta lub zmiany wielkosci
opakowania jednostkowego, z zastrzezeniem, ze Wykonawca zaoferuje w nie wyzszej cenie produkt
rOwnowazny.

3.5.1. w przypadku zaprzestania wytwarzania lub okresowego wstrzymania wytwarzania produktu, w
tym wygasnigcia $wiadectwa rejestracji, strony dopuszczajg zastgpienie produktu objetego
niniejsza umowa odpowiednikiem, pod warunkiem zaoferowania odpowiednika (ta sama nazwa
chemiczna/substancja aktywna, dawka, sklad) za ceng¢ nie wyzsza niz cena produktu objetego
umowsa,

3.5.2. za zgoda Zamawiajacego lub Kierownika Apteki Wykonawca moze zaoferowac produkt
réwnowazny pod wzgledem m.in. wskazan oraz profilu bezpieczenstwa pomimo roznej postaci
farmaceutycznej, dawki, po cenie nie wyzszej niz cena produktu objetego umowa,

3.5.3. Zamawiajacy dopuszcza dostawy produktow leczniczych ~w opakowaniach innych niz
okreslone w ofercie asortymentowo-cenowej, po cenach jednostkowych proporcjonalnych do
wielkosci opakowania, z zachowaniem zasady proporcjonalnosci w stosunku do ceny objetej
umowa.

3.6. zmiana wysoko$ci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy, jezeli taczna wartos¢ zmian jest mniejsza
niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp
i jest mniejsza od 10% wartosci zamowienia okreslonej pierwotnie w umowie w przypadku zamoOwien
na ustugi

3.7. zmiany powszechnie obowigzujacych przepisow prawa w zakresie majagcym wplyw na realizacjg
przedmiotu zamdwienia lub §wiadczenia Stron

3.8. zmian nieistotnych w rozumieniu art. 144 ust. le ustawy Pzp;

4. Kazda zmiana postanowien niniejszej umowy wymaga formy pisemnej w postaci aneksu podpisanego
przez obie strony pod rygorem niewaznosci. Wniosek o wprowadzenie tych zmian musi by¢ ztozony na
pismie i uzasadniony.

§7.

1. W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje si¢ zaptaci¢
Zamawiajacemu kary umowne:
1.1. w wysokosci 10% wartoéci brutto niezrealizowanej czgsci umowy w przypadku odstapienia od
umowy z przyczyn za ktoére odpowiada Wykonawca,
1.2. w wysokosci 1% wartosci brutto zaméwionej partii towaru niedostarczonego w ustalonym terminie za
kazdy rozpoczety dzien zwloki, jednoczesnie Zamawiajgcemu przystuguje rowniez prawo zakupu
zastepczego i obciazenie réznicg w cenie Wykonawcy.
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2. Zamawiajacemu przyshiguje prawo odstgpienia od umowy z zachowaniem prawa do kary umownej, w
przypadku nie wypelniania warunkéw umowy przez Wykonawce w szczeg6lnosci realizacji dostaw,
nieterminowo lub nie zgodnie z zaméwieniem pod wzgledem asortymentu, ilosci lub jakosci, albo innych
istotnych uchybien w zakresie przedmiotu umowy oraz warunkow transportu opisanych w SIWZ.

3. Strony dopuszczaja mozliwo$¢ potracenia w/w kar umownych z wynagrodzenia przystugujacego
Wykonawcy.

§ 8.

W razie wystgpienia istotnej zmiany okolicznosci powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy
w interesie publicznym, czego nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, Zamawiajacy moze
odstapi¢ od umowy w terminie 30 dni od powzigcia wiadomosci o tych okolicznosciach.
W takim wypadku Wykonawca moze zadaé jedynie wynagrodzenia naleznego mu z tytulu wykonania czesci

umowy.

§9.
1. Wszelkie spory wynikajace z niniejszej umowy rozstrzygane beda przez Sad whasciwy dla siedziby
Zamawiajacego.

2. W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa stosuje si¢ przepisy kodeksu cywilnego
1 przepisy ustawy - Prawo Zaméwien Publicznych.

§ 10.

1. Umowe sporzadzono w dwéch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron.
2. Integralng cze$¢ Umowy stanowia:

2.1. Zatacznik nr 1 — Oferta przetargowa.

2.2. Zalacznik nr 3- Oferta asortymentowo — cenowa.

ZAMAWIAJACY: WYKONAWCA:

..................................
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